Cq
IMPERIVM
BABYLONIS
ET
NINI
EX MONIMENTIS
ANTIQUIS

AVCTORE
IOH. FRIDERICO SCHROEERO
ARCHI-DIACONO LVCCAVIENSI

FRANCOVRTI ET LIPSIAE
APVD GEORG. MARC. KNOCHIVM
M,DCC XXVI.

2814

91421

I. N. I.

EX ueteri memoria in conspe-
ctum tuum L. B. Regnorum
historia prodit, quae, si pro
monumentorum, quibus con-
tinetur, dignitate, atque usu suo, spe-
ctetur, quantius pretii est, suoque iure
a situ atque squalore, quem uetusitate
nimia contraxit, postulat, liberari. Quod
enim uerissime olim ad Aelium Tube-
ronem scripsit **DIONYSIUS HALI-**
CARNASSENSIS, τῆς ἀληθείας ἵεραν εἶναι
τὴν ἴσορίαν Βελόμεθα, de nostra in primis
propter arctissimum, quod ipsi cum sa-
cra historia intercedit, commercium
ualeat, quo illa ueritati consecretur,
atque tenebris erroribusque, quibus
illa subservire coacta fuit, denuo ere-
pta, luci restituatur. Evidem insi-
gnia

gnia sunt, quae in eius adiumentum, et, quod maius est, demonstrationem facer codex passim commemorat, tamen, quod ad eius pleniorum illustrationem non amplius ad manus sint BEROSI, MEGASTHENIS, ABYDENI, APOLLODORI atque ALEXANDRI POLYHISTORIS scripta, Auctori non uni olim celebrata, atque uberioris in cultissimo Gerhardi Ioh. Vossii de Historicis graecis Commentario exposita, uehementer doleimus, quae tempus, rerum edax, posteritati negavit, paucis saltem fragmentis relictis, quae ueluti tabulas ex naufragio Fl. JOSEPHVS, IVLIVS AFRICANVS, EVSEBIVS, atque GEORGIVS SYNCELLVS seruarunt, nos uero iam colligimus, ordinamus, et pro uirili illustramus. Equidem non pauca Musarum operi, quae huic Historiae apprime inferuiunt, Pater Historiae, HERODOTVS inferuit, eius tamen *Αστύριοι λόγοι*, quorum spem semel iterumque fecit, uel nunquam prodiere, uel si ex quorundam sententia lucem uiderunt, magno nostrae aetatis damno interciderunt. Verum

Cte-

Ctesias, Cnidius homo, quem aemulum passus est HERODOTVS, dum ab eo atque scriptoribus chaldaicis in alia omnia, ut nos DIODORVS SICVLVS atque PHOTIVS docent, abire folet, primus est, qui tenebras in historiam atque ineluctabiles controversias inuexit, ut mirum sit, qui VLRICVS HVERVS, eius acerrimus defensor, eos, qui CTESIAM deserunt, et HERODOTVM sequuntur, tam grauiter accusare potuerit, quasi omnem Historiae huius ueritatem, ipsius Scripturae auctoritate confirmatam, subruere co[n]tentur, cum nihil magis eius ueritatem, quam commenta Ctesiana, conuellant. Magis orbi erudito illusit famosus impostor, Ioh. Annius Viterbiensis, qui, restitutis ex ingenio, uerae antiquitatis plane ignaro, Berosi $\chi\alpha\lambda\delta\iota\kappa\omega\nu$ Libris V, Metasthenis, ut inepte refingit nomen $\iota\nu\delta\iota\kappa\omega\nu$ Libris, Historiam hanc, dum pro genuinis eorum scriptis fragmentisque fabulas supposedit, foede conspurcauit. Cuius imposturas postquam easdem ANTONIVS AVGVSTINVS, CASPAR VAR-